
UCHWAŁA NR 962/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 5 listopada 2014 r.   

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do złożenia i podpisania deklaracji 
współpracy oraz podpisania umowy Partnerstwa Lokalnego na Rzecz Rozwoju 
Doradztwa Edukacyjno – Zawodowego w województwie zachodniopomorskim. 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Renatę Cichowską Kierownika Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu do złożenia i podpisania deklaracji współpracy oraz podpisania 
umowy Partnerstwa Lokalnego na Rzecz Rozwoju Doradztwa Edukacyjno – 
Zawodowego w województwie zachodniopomorskim z Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Szczecinie. 

 
§ 2. Dokument upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 962/2014 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 5 listopada 2014 r. 

 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO NR 19/2014  
 
 

Działając w imieniu Powiatu Choszczeńskiego reprezentowanego przez 
Zarząd Powiatu w Choszcznie w osobach Bogdana Wojciech Brzustowicza Starosty 
Choszczeńskiego i Wioletty Kaszak Wicestarosty udziela się pełnomocnictwa Pani 
Renacie Cichowskiej Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do podpisania 
i złożenia deklaracji współpracy oraz podpisania umowy Partnerstwa Lokalnego na 
Rzecz Rozwoju Doradztwa Edukacyjno – Zawodowego w województwie 
zachodniopomorskim z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie. 

 
 
 

 

 

 

 

 

               Starosta 

        Bogdan Wojciech Brzustowicz 

 

 

Choszczno, dn. 5.11.2014 r. 

         Wicestarosta 

                Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


